

տնօրեն՝

<< 16 >> << 02

2022թ



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն Արժանի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին – խումբ – դաս – ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Գնման ծնը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՅ	տուփ	2300	34,5	15
30197232	թղթապանակ, արագակար	ԲԸԱՅ	հատ	100	1,0	10
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՅ	հատ	100	2,5	25
30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՅ	հատ	50	1,8	35
30192130	շտրիխներ	ԲԸԱՅ	հատ	400	6,0	15
30192125	մարկերներ	ԲԸԱՅ	հատ	100	0,9	9
30197111	կարիչ մետաղյա կապեր փոքր	ԲԸԱՅ	տուփ	300	3,0	10
30197112	կարիչ մետաղյա կապեր միջին	ԲԸԱՅ	տուփ	400	4,0	10
30197231	թղթապատալ պոլիստերային թաղանթ ֆայլ	ԲԸԱՅ	տուփ	1000	20,0	20
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՅ	հատ	1000	6,0	6
30234620	ֆլեշ հիշողություն 6 GB	ԲԸԱՅ	հատ	3500	21,0	6
39263200	գրասենյակային գրեթե	ԲԸԱՅ	հատ	1000	6,0	6
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ԲԸԱՅ	տուփ	100	1,5	15
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	120	4,2	35
30141200	հաշվասարք սեղանի	ԲԸԱՅ	հատ	3500	3,5	1
30192740	թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր	ԲԸԱՅ	հատ	2500	7,5	3
30192710	սոսինձ թղթի	ԲԸԱՅ	հատ	250	2,5	10
30197122	կոշտ պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՅ	տուփ	300	1,5	5
39292500	քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՅ	հատ	300	1,2	4
30197235	թղթապանակ ամրակով	ԲԸԱՅ	հատ	1000	10,0	10
39241210	մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՅ	հատ	800	2,4	3
37821170	կավիճ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	9,0	9
					150,0	
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39831241	օճառ ձեռքի (3 հատ)	ԲԸԱՅ	տուփ	300	3,0	10
39831245	օճառ հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	600	6,0	10
39831243	լվացքի փոշի	ԲԸԱՅ	տուփ	400	4,0	10
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԲԸԱՅ	դրամ	500	7,5	15
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՅ	դրամ	1000	8,0	8
39836000	ավել սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	1000	12,0	12
39837000	ցախավել	ԲԸԱՅ	հատ	700	3,5	5
39839200	գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ԲԸԱՅ	հատ	550	2,2	4
44411110	ջրի ծորակ	ԲԸԱՅ	հատ	2000	8,0	4
44521170	կողպեք	ԲԸԱՅ	դրամ	900	2,7	3
42921230	հեղուկացրիչ սարք	ԲԸԱՅ	դրամ	400	4,8	12
33621641	հակաձեռնիչ, անտիստեպալստ. միջոց	ԲԸԱՅ	հատ	7500	30,0	4
33141129	մեկանգամյա օգտ. դիմակ	ԲԸԱՅ	հատ	38	22,8	600

24311300	քլոր	ԲԸԱՅ	հատ	650	22,8	35
33224341	աղբարկղ պլաստմասե	ԲԸԱՅ	հատ	3100	15,5	5
18424000	ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՅ	հատ	500	7,5	15
33651100	խոնավ անձեռոցիկ	ԲԸԱՅ	հատ	830	12,5	15
39221480	ունիտազի խոզանակ	ԲԸԱՅ	հատ	1500	6,0	4
19641000	աղբի տոպրակ	ԲԸԱՅ	հատ	300	12,0	40
31321190	Էլ. Հաղորդալար	ԲԸԱՅ	հատ	105	2,1	20
33761100	զ/թ ռուլոնով	ԲԸԱՅ	հատ	150	7,5	50
39224331	դույլ պլաստմասայից	ԲԸԱՅ	հատ	800	4,8	6
39224332	դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՅ	հատ	1500	4,5	3
36684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՅ	հատ	600	6,0	10
31686000	խրոց սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	150	0,75	5
31531210	լամպ 60.80.100 վտ.	ԲԸԱՅ	հատ	150	3,8	25
31683100	եռաբաշխիչ 3տ. 3մ. Լարով	ԲԸԱՅ	հատ	1700	17,0	10
39831272	սպունգ աման լվանայու համար	ԲԸԱՅ	հատ	300	4,5	15
39220000	խոհանոցային և կենցաղային իրեր	ԲԸԱՅ	հատ	6000	12,0	2
44411110	ջրի ծորակ փական	ԲԸԱՅ	հատ	2500	7,5	3
39513200	թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՅ	հատ	300	13,5	45
44118320	թիթեղ՝ ցինկապատ	ԲԸԱՅ	հատ	3000	30,0	10
31521240	Լամպ՝ Էկոնոմ, 95Վտ, 220Վ	ԲԸԱՅ	հատ	1700	8,5	5
44411750	Սանհանգույցի բաք	ԲԸԱՅ	հատ	6500	6,5	1
39221130	բաժակներ	ԲԸԱՅ	հատ	200	7,8	39
39221260	ափսեներ	ԲԸԱՅ	հատ	500	20,0	40
39221312	կաթսա մետաղական	ԲԸԱՅ	հատ	25000	50,0	2
39221380	գդալներ	ԲԸԱՅ	հատ	120	2,4	20
					400,0	
15894210	Սնունդ	ՄԱ	հատ	1714900	1714,9	1
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՅ	հատ	200000	200,0	
	Ծառայություններ					
65310000	Էլ էներգիա	ԲԸԱՅ	դրամ	1000000	1000,0	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	100000	100,0	1
24451140	ախտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՅ	դրամ	105000	105,0	1
64111100	փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՅ	դրամ	50000	50,0	1
50311120	համակարգչային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	100000	100,0	1
64216110	ընդհանուր բնույթի ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ	60000	60,0	1
79631400	մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	100000	100,0	1
79631400	պարտադիր վճարներ	ԲԸԱՅ	դրամ	83624	83,6	1
72251200	համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	95000	95,0	
79611300	ծառայողական գործուղումների ծախսեր	ԲԸԱՅ	դրամ	102000	102,0	
					1795,6	
	Ընդհամենը				4260,5	

տնօրեն՝

Մ. Գրիգորյան

<< 16 >>

<< 02 >>

2022թ.

4.5

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական քյուլցեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն Արտվածքի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

Նախակրթարան

(ըստ քյուլցեային ծախսերի գերադասական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

ըրաժիս - խումբ - դաս - ծրագիր

(ըստ քյուլցեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Գնման ծեղ	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՅ	տուփ	2300	13,8	6
30197232	թղթապանակ, արագակար	ԲԸԱՅ	հատ	100	0,5	5
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՅ	հատ	100	1,7	17
30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՅ	հատ	50	1,0	20
30197111	կարիչ մետաղյա կապեր փոքր	ԲԸԱՅ	տուփ	300	1,5	5
30192121	գեղիկավոր գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	120	1,8	15
30192740	թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր	ԲԸԱՅ	հատ	2500	5,0	2
30192710	սոսիս թղթի	ԲԸԱՅ	հատ	250	1,3	5
30197330	դակիչ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	1,0	1
30192133	սրիչներ մատիտ սրելու համար	ԲԸԱՅ	հատ	100	1,9	19
39263000	հեքիաթի գոբեր	ԲԸԱՅ	հատ	5000	10,0	2
37821240	նկարչական ալբոմներ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	23,0	23
30234620	ֆլեշ հիշողություն 6 GB	ԲԸԱՅ	հատ	3500	10,5	3
30192123	ֆլոմաստերներ	ԲԸԱՅ	տուփ	1000	7,0	7
					80,0	
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39831245	օճառ հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	600	1,8	3
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԲԸԱՅ	դրամ	500	2,5	5
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՅ	դրամ	1000	2,0	2
39836000	ավել սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	1000	2,0	2
39839200	գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ԲԸԱՅ	հատ	1500	3,0	2
44411110	ջրի ծորակ	ԲԸԱՅ	հատ	4000	8,0	2
33761100	զ/թ ռուկոնով	ԲԸԱՅ	հատ	150	3,0	20
39224331	դույլ պլաստմասայից	ԲԸԱՅ	հատ	800	1,6	2
39224332	դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՅ	հատ	2000	2,0	1
36684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՅ	հատ	600	1,2	2
31686000	խրոց սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	150	0,9	6
31531210	լամպ 60.80.100 վտ.	ԲԸԱՅ	հատ	150	1,5	10
31683100	եռաբաշխիչ 3տ. 3մ. Լարով	ԲԸԱՅ	հատ	1800	5,4	3
31321190	Էլ. Հաղորդակար	ԲԸԱՅ	հատ	250	5,5	22
44411110	ջրի ծորակ փական	ԲԸԱՅ	հատ	2500	2,5	1
33621641	հակամեխիչ, անտիսեպ. ախտ. միջոց	ԲԸԱՅ	հատ	7500	15,0	2
33141129	մեկանգամյա օգտ. դիմակ	ԲԸԱՅ	հատ	38	7,6	200
24311300	քլոր	ԲԸԱՅ	հատ	650	6,5	10
33224341	աղբաման	ԲԸԱՅ	հատ	3100	6,2	2
39513200	թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՅ	հատ	300	6,0	20

33651100	խոնավ անձեռոցիկ	ԲԸԱՅ	հատ	830	8,3	10
31521240	Լամպ՝ էկոնոմ, 95Վտ, 220Վ	ԲԸԱՅ	հատ	1700	5,1	3
18424000	ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՅ	հատ	500	1,0	2
39831241	օճառ ձեռքի (3 հատ)	ԲԸԱՅ	տուփ	350	1,4	4
					100,0	
15894210	Սնունդ	ՄԱ	հատ	341700	341,7	1
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՅ	հատ	80000	80,0	
	Ծառայություններ					
65310000	Էլ էներգիա	ԲԸԱՅ	դրամ	100000	100,0	1
	Ընդհամենը				701,7	